

Arska Power AB

559180-9107

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ari Erik Vähäyjylkkä, Styrelseledamot

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gagnef registrerades den 20 november 2018 och skall bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring, administration, ekonomi och takvård samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	731 403	374 357	922 803	3 024 000
Resultat efter finansiella poster	466 017	-17 779	20 116 230	2 015 013
Soliditet (%)	49	15	98	76

Nettoomsättningen har ökat med mer än 95 procent jämfört med föregående år. Denna tillväxt förklaras främst av en ökad bemanning, vilket har gjort det möjligt att leverera fler konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	865	-17 779	33 086
Balanseras i ny räkning		-17 779	17 779	0
Årets resultat			466 017	466 017
Vid årets utgång	50 000	-16 914	466 017	499 103

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-16 914
Årets resultat	466 017
Summa	449 103

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	449 103
Summa	449 103

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		731 403	374 357
Övriga rörelseintäkter		0	41 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		731 403	416 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-194 600
Övriga externa kostnader		-104 738	-207 374
Personalkostnader	2	-458 397	-20 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-30 600
Övriga rörelsekostnader		-36 000	0
Summa rörelsekostnader		-599 135	-453 363
Rörelseresultat		132 268	-37 027
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		331 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 787	20 619
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-1 371
Summa finansiella poster		333 749	19 248
Resultat efter finansiella poster		466 017	-17 779
Resultat före skatt		466 017	-17 779
Årets resultat		466 017	-17 779

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 400	26 400
Summa materiella anläggningstillgångar		26 400	26 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	331 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		356 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		382 400	51 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 625	28 813
Övriga fordringar		60 547	110 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		182 172	139 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		448 711	34 779
Summa kassa och bank		448 711	34 779
Summa omsättningstillgångar		630 883	173 955
Summa tillgångar		1 013 283	225 355

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 914	865
Årets resultat		466 017	-17 779
Summa fritt eget kapital		449 103	-16 914
Summa eget kapital		499 103	33 086
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		511 473	192 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 707	0
Summa kortfristiga skulder		514 180	192 269
Summa eget kapital och skulder		1 013 283	225 355

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-120 000
Utgående avskrivningar	-120 000

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 600
Utgående avskrivningar	-6 600
Redovisat värde	26 400

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Not 6 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	331 000
Utgående anskaffningsvärden	331 000
Redovisat värde	331 000

Underskrifter

Årsredovisning för Arska Power AB, 559180-9107
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ari Erik Vähäylkkä
Ari Erik Vähäylkkä
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-14

Anne Kaarina Vähäylkkä
Anne Kaarina Vähäylkkä
Styrelseledamot
2025-07-14